
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 209

9 Απριλίου 2012

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 108424/13−9−1934 
(ΦΕΚ 133/τΒ/1934) απόφασης του Υπ. Γεωργίας 
«περί κηρύξεως αναδασωτέας της περιοχής του 
Λεκανοπεδίου Αττικής» για έκταση συνολικού εμ−
βαδού 1,47081 στρ. στη θέση «Γράμμος−Αδάμες» 
Δημοτικής Ενότητας Κηφισιάς του Δήμου Κηφι−
σιάς της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Ατ−
τικής .......................................................................................................... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2640/3.11.80 (Φ.Ε.Κ 
94/τ.Δ΄/13.2.81) απόφασης του Νομάρχη Ανατο−
λικής Αττικής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας 
εκτάσεως» 110 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δή−
μου Αχαρνών του Νομού Αττικής για έκταση εμ−
βαδού 14,98358 στρ ...................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δημόσιου Δάσους 
συνολικού εμβαδού Ε=712,44 τ.μ. στη θέση «Γκο−
ριτσα Λάκκος», της Δημ. Κοινότητας Πλαταμώνα, 
του Δήμου Δίου − Ολύμπου, του Νομού Πιερίας 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4687/πε (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 108424/13−9−1934 (ΦΕΚ 

133/τΒ/1934) απόφασης του Υπ. Γεωργίας «περί κη−
ρύξεως αναδασωτέας της περιοχής του Λεκανοπε−
δίου Αττικής» για έκταση συνολικού εμβαδού 1,47081 
στρ. στη θέση «Γράμμος−Αδάμες» Δημοτικής Ενότη−
τας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς της Περιφερεια−
κής Ενότητας Ανατολικής Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ 3 & άρθρου 24 παρ. 1 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την υπ’ αριθμ. 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή 
με την υπ’ αριθμ. 3017/26.1.2006 Απόφαση μας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Τις υπ’ αριθμ. 8247/30.10.2000 και 8248/30.10.2000 
Πράξεις Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πεντέλης και 
τις υπ’ αριθμ. 49/2007 και 48/2007 αντίστοιχα οριστικές 
αποφάσεις της Πρώτης Α΄β/θμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής με τις 
οποίες έκταση συνολικού εμβαδού 1,47081 στρ που 
αναφέρονται στις ανωτέρω πράξεις χαρακτηρισμού, 
κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 
του Ν. 998/1979 ως μη δασικές − αγροτικές της παρ. 6α 
του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4. Τα υπ’ αριθμ. 2780/11.6.2008 & 2778/11.6.2008 έγγραφα 
της Δ/νσης Δασών Ανατ. Αττικής με το οποία βεβαι−
ώνεται ότι οι ανωτέρω υπ’ αριθμ. 49/2007 και 48/2007 
αντίστοιχα οριστικές αποφάσεις της Πρώτης Α΄β/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατο−
λικής Αττικής κατέστησαν τελεσίδικες.

5. Την υπ’ αριθμ. 7334/21.12.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πεντέλης, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω 
προτείνεται η μερική ανάκληση της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 
108424/13.9.1934 απόφασης του Υπουργού Γεωργίας 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» για έκταση 
συνολικού εμβαδού 1,47081 στρ. στη θέση «Γράμμος−
Αδάμες» Δημοτικής Ενότητας Κηφισιάς του Δήμου Κη−
φισιάς της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
η οποία περιλαμβάνεται στις υπ’ αριθμ. 8247/30.10.2000 
και 8248/30.10.2000 Πράξεις Χαρακτηρισμού του Δασάρ−
χη Πεντέλης οι οποίες ακυρώθηκαν με τις υπ’ αριθμ. 
49/2007 και 48/2007 αντίστοιχα τελεσίδικες αποφάσεις 
της Πρώτης Α΄β/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών 

1845

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.19 10:07:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής και χαρακτήρισαν 
την έκταση αυτή των 1,47081 στρ ως μη δασική (αγρο−
τική έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν.998/79, 
γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση κήρυξης 
μερικώς ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα για την έκταση αυτή, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 108424/13−9−1934 
(ΦΕΚ 133/τΒ/1934) απόφαση του Υπ. Γεωργίας «περί κη−
ρύξεως αναδασωτέας της περιοχής του Λεκανοπεδίου 
Αττικής» για έκταση συνολικού εμβαδού 1,47081 στρ. 
στη θέση «Γράμμος−Αδάμες» Δημοτικής Ενότητας Κη−
φισιάς του Δήμου Κηφισιάς της Περιφερειακής Ενότη−
τας Ανατολικής Αττικής η οποία περιλαμβάνεται στις 
υπ’ αριθμ. 8247/30.10.2000 και 8248/30.10.2000 Πράξεις 
Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πεντέλης οι οποίες ακυ−
ρώθηκαν με τις υπ’ αριθμ. 49/2007 και 48/2007 αντίστοι−
χα τελεσίδικες αποφάσεις της Πρώτης Α΄β/θμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής 
Αττικής, εκδοθείσες κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του 
Ν.998/1979, βάσει των οποίων η έκταση αυτή των 1,47081 

στρ. κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 
του Ν.998/1979. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης 
του Υπ. Γεωργίας απώλεσε μερικώς την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή συνολικού εμβαδού 1,47081 στρεμμά−
των για την οποία ανακαλείται μερικώς η κήρυξη της 
αναδάσωσης, απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(Α, Β, Γ, Δ, Α) εμβαδού 0,405 στρ., και (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Θ, 
Α) εμβαδού 0,55781 στρ και (Α, Β, Γ, Δ, Α) εμβαδού 0,508 
στρ. στα προσαρτημένα αναπόσπαστα στην παρούσα 
αποσπάσματα πινακίδας ΓΥΣ, αριθ. φύλλου (6445/2 εις 
διπλούν) κλίμακας 1:5000, καθώς και στο τοπογραφικό 
διάγραμμα 1:50.000 της απόφασης κήρυξης του Υ. Γε−
ωργίας με ενδεικτική θέση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1847



1848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1849

    Αριθμ. 278 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2640/3.11.80 (Φ.Ε.Κ 

94/τ.Δ΄/13.2.81) απόφασης του Νομάρχη Ανατο−
λικής Αττικής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας 
εκτάσεως» 110 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δή−
μου Αχαρνών του Νομού Αττικής για έκταση εμ−
βαδού 14,98358 στρ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08).

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αριθμ. 3174/99/3.2.2000 Πράξη Χαρακτηρι−
σμού του Δασάρχη Πάρνηθας και την υπ’ αριθμ. 83/2007 
οριστική απόφαση της 4ης Α/θμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, με την 
οποία έκταση εμβαδού 14,98358 στρ, που αναφέρεται 
στη ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την 
ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 
ως μη δασική, ήτοι αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 
3 του Ν. 998/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. 665/09 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής και 149/10 έγγραφο της Β΄βάθμιας ΕΕΔΑ 
Εφετείου Αθηνών με τα οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέ−
ρω υπ’ αριθμ. 83/2007 απόφαση της 4ης Α΄θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ανατ. Αττικής κατέστη τελεσίδικη.

5. Την υπ’ αριθμ. 54/11.1.12 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Πάρνηθας, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέ−
ρω προτείνεται η μερική ανάκληση της ανωτέρω υπ’ 
αριθμ. 2640/3.11.80 (Φ.Ε.Κ 94/τ.Δ΄/13.2.81) απόφασης του 
Νομάρχη Ανατολικής Αττικής «Περί κηρύξεως ως ανα−
δασωτέας εκτάσεως» 110 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του 
Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής για έκταση εμβαδού 
14,98358 στρ, η οποία περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 
3174/99/3.2.2000 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Πάρνηθας και η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την υπ’ 
αριθμ. 83/2007 τελεσίδικη απόφαση της 4ης Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. 
Αττικής και χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 14,98358 
στρ. ως μη δασική (αγροτική έκταση) της παρ. 6α του 
άρθρου 3 του Ν.998/79, γεγονός που κατέστησε την πιο 
πάνω απόφαση κήρυξης μερικώς ανακλητέα ως εκδοθεί−
σα κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα 
για την έκταση αυτή, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 2640/3.11.80 (Φ.Ε.Κ 
94/τ.Δ΄/13.2.81) απόφαση του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
«Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας εκτάσεως» 110 στρ. στη 
θέση «Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής 
για έκταση εμβαδού 14,98358 στρ, η οποία περιλαμβάνεται 
στην υπ’ αριθμ. 3174/99/3.2.2000 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Πάρνηθας και η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με 
την υπ’ αριθμ. 83/2007 τελεσίδικη Απόφαση της 4ης Α/βάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. 
Αττικής, εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του 
Ν.998/1979, βάσει της | οποίας η έκταση αυτή των 14,98358 
στρ. κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 του 
Ν.998/1979. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του 
Νομάρχη Ανατ. Αττικής απώλεσε μερικώς την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά και 
νομικά δεδομένα για την έκταση αυτή.

Η έκταση αυτή των 14,98358 στρ. απεικονίζεται με 
στοιχεία (1, 2, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, 
Υ, Χ, Ψ, Ω, Α΄, Β΄, 1) στο συνημμένο στη παρούσα από−
φαση διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ, υπ’ αριθμ. 
φύλλου 6435/ 8 κλίμακας 1:5000) το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  



1850 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1851

    Αριθμ. 2537 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δημόσιου Δάσους 

συνολικού εμβαδού Ε=712,44 τ.μ. στη θέση «Γκοριτσα 
Λάκκος», της Δημ. Κοινότητας Πλαταμώνα, του Δή−
μου Δίου−Ολύμπου, του Νομού Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κλπ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3, του Ν998/79, η 
οποία προστέθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν.2040/92 
(ΦΕΚ Α/70/23.04.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α/303/29.12.2003).

5. Τις διατάξεις του Ν.2240/94 «συμπλήρωση διατάξεων 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 
αρ. 6 παρ. 7.

6. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/31−07−1990).

8. Την υπ’ αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και 
Αγρ. Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

9. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010).

10. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/19−03−2012 έκθεση φωτοερμηνεί−
ας του Δασολόγου της Υπηρεσίας μας «περί κηρύξεως 
Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα εκτάσεως, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα, έκταση Δημόσιου Δάσους συνολικού 
εμβαδού Ε=712,44 τ.μ. που εκχερσώθηκε και βρίσκεται στη 
θέση «Γκοριτσα Λάκκος», της Δημ. Κοινότητας Πλαταμώ−
να, του Δήμου Δίου − Ολύμπου, του Νομού Πιερίας.

Η έκταση εμβαδού Ε=712,44 τ.μ προσδιορίζεται από 
τις κορυφές με στοιχεία Θ, Ξ, Ν, Μ, Λ, Κ, Ι, Ζ, Ε, Δ, Γ, Β, 
Θ και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με εγκατελειμένο αγρό και ελαιώνα και με 
αναδασωτέα έκταση (υπ’ αριθμ. 10896/11 απόφαση Δ/
νσης Δασών Ν. Πιερίας).

ΝΟΤΙΑ: Με ελαιώνα και μη δασική βάσει της υπ’ αριθμ. 
1965/12 Πράξης χαρ/σμου (τμήμα Ε1).

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση (υπ’ αριθμ. 10896/ 
11 απόφαση Δ/νσης Δασών Ν. Πιερίας) και ελαιώνα

ΔΥΤΙΚΑ: Με ελαιώνα και εγκατελειμένο αγρό
Όπως φαίνεται στο από Μάρτιο 2012, συνημμένο τοπο−

γραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, κλίμακας 1:500, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 19 Μαρτίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ    



1852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002090904120008*


